
Kreiseinzelmeisterschaften Main-Kinzig Nachwuchs Platzierungen

Männliche Jugend A Doppel

Platz Name Verein

1 Christian Buschmann/Abdullah KayaSG Bruchköbel 1868

2 Marco Ullrich/Sebastian Keßler TV Lützelhausen 1913

3 Philipp Zellmer/Luca Marchegiani TTG 1972 Horbach

3 Tuan Do/Kevin Smykala TV 1860 Kesselstadt / TTC 1962 Lieblos

5 Fabrice von der Lehr/Constantin GrotheTTC Salmünster 1950

5 Yannick Abeska/Raphael Merck TFC 1884 Steinheim / TG 1953 Langenselbold

5 Franz-Ludwig Jeckel/Sebastian StumpfTTC Salmünster 1950

5 Quentin Glatz/Max Wilhelm TTG 1972 Horbach

9 Christopher Grimke/Maurice LorenzTurnerschaft 1860 Großauheim

9 Hagen Alt/Tim Luckas KSG Unterreichenbach

9 Niklas Schäfer/Kai Pecher KSG Unterreichenbach

9 Lukas Harder/Timothy Sampson TV 1969 Roßdorf / TV 1884 Großkrotzenburg

9 Oliver Schmidt/Benjamin Zurza TTC Schöneck

Männliche Jugend A Einzel

Platz Name Verein

1 Constantin Grothe TTC Salmünster 1950

2 Philipp Zellmer TTG 1972 Horbach

3 Abdullah Kaya SG Bruchköbel 1868

3 Sebastian Keßler TV Lützelhausen 1913

5 Maurice Lorenz Turnerschaft 1860 Großauheim

5 Luca Marchegiani TTG 1972 Horbach

5 Timothy Sampson TV 1884 Großkrotzenburg

5 Kevin Smykala TTC 1962 Lieblos

9 Christian Buschmann SG Bruchköbel 1868

9 Tuan Do TV 1860 Kesselstadt

9 Christopher Grimke Turnerschaft 1860 Großauheim

9 Tim Luckas KSG Unterreichenbach

9 Sebastian Stumpf TTC Salmünster 1950

9 Marco Ullrich TV Lützelhausen 1913

15 Yannick Abeska TFC 1884 Steinheim

15 Quentin Glatz TTG 1972 Horbach

15 Raphael Merck TG 1953 Langenselbold

15 Niklas Schäfer KSG Unterreichenbach

15 Oliver Schmidt TTC Schöneck

15 Fabrice von der Lehr TTC Salmünster 1950

15 Benjamin Zurza TTC Schöneck

22 Hagen Alt KSG Unterreichenbach

22 Lukas Harder TV 1969 Roßdorf

22 Franz-Ludwig Jeckel TTC Salmünster 1950

22 Kai Pecher KSG Unterreichenbach

22 Max Wilhelm TTG 1972 Horbach

Männliche Jugend B Doppel

Platz Name Verein

1 Luca Marchegiani/Philipp Zellmer TTG 1972 Horbach

2 Frederic Schnell/Patrick Schillack SV 1975 Mittelbuchen

3 Patrick Nowak/Daniel Manß SV 1975 Mittelbuchen

3 Christopher Grimke/Marco Ullrich Turnerschaft 1860 Großauheim / TV Lützelhausen 1913

5 Yannick Abeska/Peer Haas TFC 1884 Steinheim / TTC 98 Hain-Gründau

5 Marvin Lorenz/Maurice Lorenz Turnerschaft 1860 Großauheim

5 Oliver Komorek/Moritz Malkmus TTC 1962 Lieblos / SV 1975 Mittelbuchen

5 Samuel Karres/Timo Schlenstedt TSG Niederdorfelden / TV 1969 Roßdorf

9 Marcel Scheidthauer/Christian DuckreySG Bruchköbel 1868

9 Robin Schwarz/Torben Hölzinger TG 1953 Langenselbold

9 Timothy Sampson/Fabrice von der LehrTV 1884 Großkrotzenburg / TTC Salmünster 1950
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Männliche Jugend B Einzel

Platz Name Verein

1 Philipp Zellmer TTG 1972 Horbach

2 Maurice Lorenz Turnerschaft 1860 Großauheim

3 Marvin Lorenz Turnerschaft 1860 Großauheim

3 Luca Marchegiani TTG 1972 Horbach

5 Yannick Abeska TFC 1884 Steinheim

5 Christopher Grimke Turnerschaft 1860 Großauheim

5 Timothy Sampson TV 1884 Großkrotzenburg

5 Marco Ullrich TV Lützelhausen 1913

9 Peer Haas TTC 98 Hain-Gründau

9 Patrick Nowak SV 1975 Mittelbuchen

9 Frederic Schnell SV 1975 Mittelbuchen

9 Fabrice von der Lehr TTC Salmünster 1950

13 Samuel Karres TSG Niederdorfelden

13 Oliver Komorek TTC 1962 Lieblos

13 Moritz Malkmus SV 1975 Mittelbuchen

13 Daniel Manß SV 1975 Mittelbuchen

13 Patrick Schillack SV 1975 Mittelbuchen

13 Robin Schwarz TG 1953 Langenselbold

19 Christian Duckrey SG Bruchköbel 1868

19 Torben Hölzinger TG 1953 Langenselbold

19 Marcel Scheidthauer SG Bruchköbel 1868

19 Timo Schlenstedt TV 1969 Roßdorf

19 Max Wilhelm TTG 1972 Horbach

Schüler A Doppel

Platz Name Verein

1 Marvin Lorenz/Maurice Lorenz Turnerschaft 1860 Großauheim

2 Timothy Backert/Filip Fischer TSC Freigericht

3 Nils Peldszus/Jonas von Rhein TSC Freigericht

3 Liam Dickel/Yasin Werzel TG 1953 Langenselbold / TSV 1872 Klein-Auheim

5 Daniel Manß/Felix Jeckel SV 1975 Mittelbuchen / TTC Salmünster 1950

5 Jannik Zech/Tobias König SV 1975 Mittelbuchen

5 Tim Dettmar/Nico Radina TV 1969 Roßdorf / TV 1884 Großkrotzenburg

5 Frederic Schnell/Patrick Schillack SV 1975 Mittelbuchen

9 Simon Jeide/Timo Grimm SV 1975 Mittelbuchen

9 Alexander Matthes/Adam Hoban KSG Unterreichenbach

9 Moritz Pohlmann/Markus John TTV Gründau 1953 / Nidderauer TTC

9 Lukas Jung/Johannes Kaiser KSG Unterreichenbach

9 Christopher Grimke/Lucian La ProvaTurnerschaft 1860 Großauheim / TSV 1872 Klein-Auheim

9 Max Rühmer/Lucius Lehmann SG Bruchköbel 1868

9 Dario Rossi/Lukas Schulz TSG Erlensee 1874

9 David Schulz/Linus Wilke TV Vorw. Marköbel 1894

17 Martin Rupp/David Bart TTC 1962 Lieblos

17 Dominik Zimmermann/Mike Dirks TFC 1884 Steinheim / TV 1884 Großkrotzenburg

17 Oliver Schlosser/Nils Ehret TV Lützelhausen 1913

17 Lars Wiesner/Marvin Goinar TTV Gründau 1953

17 Frederick Bonda/Julian Janecki SG Bruchköbel 1868

17 Kitisak Pinkaew/Finn Joachim TTC 1962 Lieblos

17 Giuseppe Trindade/Kevin Kapoor TV 1969 Roßdorf

17 Christian Karres/Celal-Can Kilic TSG Niederdorfelden / TSV 1872 Klein-Auheim

17 Justin Winter/Leon Nguyen TTC Salmünster 1950 / Turnerschaft 1860 Großauheim

17 Lars Reifenberger/Lars Pacholak TFC 1884 Steinheim

17 Rico Haberkorn/Daniel Pecher TTG 1972 Horbach / KSG Unterreichenbach

17 Fabian Alexander Steeg/Philipp ZellSG Bruchköbel 1868
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Schüler A Einzel

Platz Name Verein

1 Maurice Lorenz Turnerschaft 1860 Großauheim

2 Filip Fischer TSC Freigericht

3 Liam Dickel TG 1953 Langenselbold

3 Frederic Schnell SV 1975 Mittelbuchen

5 Timothy Backert TSC Freigericht

5 Nils Peldszus TSC Freigericht

5 Yasin Werzel TSV 1872 Klein-Auheim

5 Jannik Zech SV 1975 Mittelbuchen

9 Christopher Grimke Turnerschaft 1860 Großauheim

9 Tobias König SV 1975 Mittelbuchen

9 Lucian La Prova TSV 1872 Klein-Auheim

9 Daniel Manß SV 1975 Mittelbuchen

9 Alexander Matthes KSG Unterreichenbach

9 Patrick Schillack SV 1975 Mittelbuchen

9 Oliver Schlosser TV Lützelhausen 1913

9 Jonas von Rhein TSC Freigericht

17 Tim Dettmar TV 1969 Roßdorf

17 Julian Janecki SG Bruchköbel 1868

17 Felix Jeckel TTC Salmünster 1950

17 Simon Jeide SV 1975 Mittelbuchen

17 Markus John Nidderauer TTC

17 Lucius Lehmann SG Bruchköbel 1868

17 Marvin Lorenz Turnerschaft 1860 Großauheim

17 Leon Nguyen Turnerschaft 1860 Großauheim

17 Nico Radina TV 1884 Großkrotzenburg

17 Dario Rossi TSG Erlensee 1874

17 Max Rühmer SG Bruchköbel 1868

17 David Schulz TV Vorw. Marköbel 1894

29 David Bart TTC 1962 Lieblos

29 Frederick Bonda SG Bruchköbel 1868

29 Nils Ehret TV Lützelhausen 1913

29 Adam Hoban KSG Unterreichenbach

29 Lukas Jung KSG Unterreichenbach

29 Johannes Kaiser KSG Unterreichenbach

29 Kevin Kapoor TV 1969 Roßdorf

29 Christian Karres TSG Niederdorfelden

29 Kitisak Pinkaew TTC 1962 Lieblos

29 Moritz Pohlmann TTV Gründau 1953

29 Lars Reifenberger TFC 1884 Steinheim

29 Lukas Schulz TSG Erlensee 1874

29 Lars Wiesner TTV Gründau 1953

29 Justin Winter TTC Salmünster 1950

43 Mike Dirks TV 1884 Großkrotzenburg

43 Marvin Goinar TTV Gründau 1953

43 Timo Grimm SV 1975 Mittelbuchen

43 Rico Haberkorn TTG 1972 Horbach

43 Finn Joachim TTC 1962 Lieblos

43 Celal-Can Kilic TSV 1872 Klein-Auheim

43 Lars Pacholak TFC 1884 Steinheim

43 Daniel Pecher KSG Unterreichenbach

43 Martin Rupp TTC 1962 Lieblos

43 Fabian Alexander Steeg SG Bruchköbel 1868

43 Giuseppe Trindade TV 1969 Roßdorf

43 Linus Wilke TV Vorw. Marköbel 1894

43 Philipp Zell SG Bruchköbel 1868

43 Dominik Zimmermann TFC 1884 Steinheim
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Schüler B Doppel

Platz Name Verein

1 Erik Niedermeier/Liam Dickel TSV 1872 Klein-Auheim / TG 1953 Langenselbold

2 Nick Rack/Simon Jeide TTG 1972 Horbach / SV 1975 Mittelbuchen

3 Moritz Schumann/Nico Kern TTC 1962 Lieblos

3 André Alperstedt/Marc Müller TTC Neuberg

5 Justin Rüffer/Felix Föller TTC Neuberg

5 Niclas Schoof/Edgar Koschlar TTV Brachttal

5 Silas Stedler/Nico La Prova TG 1953 Langenselbold / TSV 1872 Klein-Auheim

5 David Körner/Fabian Alexander SteegSG Bruchköbel 1868

9 Jonathan Waider/Tom AchtzehnterTTV Brachttal / TV Lützelhausen 1913

9 Julian Gehl/Kevin Becla Turnerschaft 1860 Großauheim / TV 1884 Großkrotzenburg

9 Thomas Schuka/Manuel Helmer TTC 1962 Lieblos / TSG Erlensee 1874

9 Noah Jüch/Maximilian Kern TTC Schöneck / Turnerschaft 1860 Großauheim

9 Nico Walter/Maximilian Kreuscher SG Bruchköbel 1868

9 Jamie Vogel/Tim Reibling TTC 1962 Lieblos

9 Carlos Szymanski/Lukas Schmidt TTC Bernbach / TSC Freigericht

9 Felix Grimm/Leon Witte TTG 1972 Horbach / Turnerschaft 1860 Großauheim

17 Tammo Lopp/Justin Haberkorn TTG 1972 Horbach

Schüler B Einzel

Platz Name Verein

1 Liam Dickel TG 1953 Langenselbold

2 Erik Niedermeier TSV 1872 Klein-Auheim

3 Maximilian Kreuscher SG Bruchköbel 1868

3 Sasha Müller SG Bruchköbel 1868

5 Tom Achtzehnter TV Lützelhausen 1913

5 David Körner SG Bruchköbel 1868

5 Nick Rack TTG 1972 Horbach

5 Nico Walter SG Bruchköbel 1868

9 Simon Jeide SV 1975 Mittelbuchen

9 Noah Jüch TTC Schöneck

9 Nico Kern TTC 1962 Lieblos

9 Nico La Prova TSV 1872 Klein-Auheim

9 Tim Reibling TTC 1962 Lieblos

9 Justin Rüffer TTC Neuberg

9 Moritz Schumann TTC 1962 Lieblos

9 Jonathan Waider TTV Brachttal

17 Felix Föller TTC Neuberg

17 Fabian Alexander Steeg SG Bruchköbel 1868

19 André Alperstedt TTC Neuberg

19 Kevin Becla TV 1884 Großkrotzenburg

19 Julian Gehl Turnerschaft 1860 Großauheim

19 Justin Haberkorn TTG 1972 Horbach

19 Maximilian Kern Turnerschaft 1860 Großauheim

19 Edgar Koschlar TTV Brachttal

19 Tammo Lopp TTG 1972 Horbach

19 Marc Müller TTC Neuberg

19 Silas Stedler TG 1953 Langenselbold

28 Felix Grimm TTG 1972 Horbach

28 Manuel Helmer TSG Erlensee 1874

28 Lukas Schmidt TSC Freigericht

28 Niclas Schoof TTV Brachttal

28 Thomas Schuka TTC 1962 Lieblos

28 Carlos Szymanski TTC Bernbach

28 Jamie Vogel TTC 1962 Lieblos

28 Leon Witte Turnerschaft 1860 Großauheim
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Schüler C Doppel

Platz Name Verein

1 Leon Haas/Jannik Neiter TTC 98 Hain-Gründau

2 Dean Klajic/Leon Ivanoski Turnerschaft 1860 Großauheim

3 Alwin Bläser/Christoph Alt KSG Unterreichenbach / TTC 1962 Lieblos

3 Alexander Giske/Louis Kuska TSV 1872 Klein-Auheim

5 Dajan Schmidtmann/Simon Kuska TSG Erlensee 1874 / TFC 1884 Steinheim

5 Benjamin Kern/Luke Reußwig Turnerschaft 1860 Großauheim / TV Lützelhausen 1913

5 Orlando Voyka/Julius Traore TSV 1872 Klein-Auheim

Schüler C Einzel

Platz Name Verein

1 Jannik Neiter TTC 98 Hain-Gründau

2 Kai Henning TFC 1884 Steinheim

3 Leon Haas TTC 98 Hain-Gründau

3 Louis Kuska TSV 1872 Klein-Auheim

5 Alwin Bläser KSG Unterreichenbach

5 Leon Ivanoski Turnerschaft 1860 Großauheim

5 Dean Klajic Turnerschaft 1860 Großauheim

5 Luke Reußwig TV Lützelhausen 1913

9 Christoph Alt TTC 1962 Lieblos

9 Alexander Giske TSV 1872 Klein-Auheim

9 Benjamin Kern Turnerschaft 1860 Großauheim

9 Dajan Schmidtmann TSG Erlensee 1874

13 Simon Kuska TFC 1884 Steinheim

13 Julius Traore TSV 1872 Klein-Auheim

13 Orlando Voyka TSV 1872 Klein-Auheim

Schüler/Schülerinnen D Doppel

Platz Name Verein

1 Anna-Maria Kling/Alwin Bläser KSG Unterreichenbach

2 Marcel Gies/Lilly Führ TSG Erlensee 1874

3 Anna Lobert/Elena Sophie BischoffTurnerschaft 1860 Großauheim

Schüler/Schülerinnen D Einzel

Platz Name Verein

1 Alwin Bläser KSG Unterreichenbach

2 Anna-Maria Kling KSG Unterreichenbach

3 Anna Lobert Turnerschaft 1860 Großauheim

4 Marcel Gies TSG Erlensee 1874

5 Lilly Führ TSG Erlensee 1874

6 Fabian Mohr TTG 1972 Horbach

7 Elena Sophie Bischoff Turnerschaft 1860 Großauheim

Schülerinnen A Doppel

Platz Name Verein

1 Samira von der Lehr/Alicia SchererTTC Salmünster 1950 / TTC 1962 Lieblos

2 Michelle Niedenthal/Samira NeumannTSC Freigericht

3 Annalena Jung/Marie Müller TTC Salmünster 1950

Schülerinnen A Einzel

Platz Name Verein

1 Samira von der Lehr TTC Salmünster 1950

2 Alicia Scherer TTC 1962 Lieblos

3 Annalena Jung TTC Salmünster 1950

4 Michelle Niedenthal TSC Freigericht

5 Samira Neumann TSC Freigericht

6 Marie Müller TTC Salmünster 1950

7 Annalena Ullrich TTV Gründau 1953
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Schülerinnen B Doppel

Platz Name Verein

1 Janina Mohr/Valerie Kührt TTG 1972 Horbach / TV Windecken

2 Jessica Mayer/Alicia Kunkel SG Bruchköbel 1868

3 Sophia Weidner/Anna-Lea Gehl TTC Bernbach / Turnerschaft 1860 Großauheim

Schülerinnen B Einzel

Platz Name Verein

1 Alicia Kunkel SG Bruchköbel 1868

2 Valerie Kührt TV Windecken

3 Janina Mohr TTG 1972 Horbach

4 Jessica Mayer SG Bruchköbel 1868

5 Sophia Weidner TTC Bernbach

6 Anna-Lea Gehl Turnerschaft 1860 Großauheim

Schülerinnen C Doppel

Platz Name Verein

1 Cheyenne Paul/Marie-Sophie LobertTTC 1962 Lieblos / Turnerschaft 1860 Großauheim

2 Rebecca Schäfer/Büsra Yüksel TTC 1962 Lieblos

3 Sophia Weidner/Emily Lorwich TTC Bernbach / TSG Erlensee 1874

3 Carolin Obst/Emily Riebel Turnerschaft 1860 Großauheim

Schülerinnen C Einzel

Platz Name Verein

1 Sophia Weidner TTC Bernbach

2 Carolin Obst Turnerschaft 1860 Großauheim

3 Cheyenne Paul TTC 1962 Lieblos

3 Emily Riebel Turnerschaft 1860 Großauheim

5 Fabienne Hammann TSV 1872 Klein-Auheim

5 Büsra Yüksel TTC 1962 Lieblos

7 Marie-Sophie Lobert Turnerschaft 1860 Großauheim

7 Emily Lorwich TSG Erlensee 1874

11 Rebecca Schäfer TTC 1962 Lieblos

Weibliche Jugend A Doppel

Platz Name Verein

1 Sarah Oltsch/Tabea Koch TTC Salmünster 1950 / TV 1969 Roßdorf

2 Alicia Scherer/Tamara Hanke TTC 1962 Lieblos

3 Lea Schories/Camilla Kopatz TV Lützelhausen 1913

3 Anna-Maria Schudt/Michelle SchmidtTV 1860 Kesselstadt / SG Bruchköbel 1868

5 Julia Seikel/Nathalie Muhl TTC 1962 Lieblos

Weibliche Jugend A Einzel

Platz Name Verein

1 Sarah Oltsch TTC Salmünster 1950

2 Tamara Hanke TTC 1962 Lieblos

3 Tabea Koch TV 1969 Roßdorf

3 Alicia Scherer TTC 1962 Lieblos

5 Nathalie Muhl TTC 1962 Lieblos

5 Julia Seikel TTC 1962 Lieblos

7 Michelle Schmidt SG Bruchköbel 1868

7 Lea Schories TV Lützelhausen 1913

7 Anna-Maria Schudt TV 1860 Kesselstadt

10 Chantal Dietsch TV 1969 Roßdorf

10 Camilla Kopatz TV Lützelhausen 1913
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Weibliche Jugend B Doppel

Platz Name Verein

1 Nathalie Muhl/Tamara Hanke TTC 1962 Lieblos

2 Michelle Schmidt/Simona Brylka SG Bruchköbel 1868

3 Diane Schickling/Nicole Martin TV 1969 Roßdorf

3 Camilla Kopatz/Lea Schories TV Lützelhausen 1913

5 Anna Gesierich/Mareike Remmel TTG 1972 Horbach

Weibliche Jugend B Einzel

Platz Name Verein

1 Tamara Hanke TTC 1962 Lieblos

2 Nathalie Muhl TTC 1962 Lieblos

3 Simona Brylka SG Bruchköbel 1868

3 Michelle Schmidt SG Bruchköbel 1868

5 Anna Gesierich TTG 1972 Horbach

5 Diane Schickling TV 1969 Roßdorf

7 Nicole Martin TV 1969 Roßdorf

7 Mareike Remmel TTG 1972 Horbach

11 Camilla Kopatz TV Lützelhausen 1913

11 Lea Schories TV Lützelhausen 1913
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